
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 
25.04.2024. Nr.5/10 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NEFORMĀLĀS IZGLĪTĪBAS 

PROGRAMMU ĪSTENOŠANAS ATĻAUJU IZSNIEGŠANAS KOMISIJAS SASTĀVA 

APSTIPRINĀŠANA 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 

8. punktu un 53. pantu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 16. punktu un Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Neformālās izglītības programmu īstenošanas atļauju izsniegšanas 

komisijas nolikuma (izdots ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa 

lēmumu Nr.5/9 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Neformālās izglītības programmu 

īstenošanas atļauju izsniegšanas komisijas nolikuma izdošana”) 9. punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Neformālās izglītības programmu īstenošanas 

atļauju izsniegšanas komisiju 6 (sešu) locekļu sastāvā; 

1. Komisijas priekšsēdētāja – Gunta Auza, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Jelgava izglītības pārvalde” vadītāja; 

2. Komisijas locekļi: 

2.1. Tija Aleksandrova – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības 

pārvalde” vadītāja vietniece; 

2.2. Anita Mināte – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības 

pārvalde” galvenā speciāliste izglītības jautājumos; 

2.3. Inese Kaminska – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības 

pārvalde” juriste; 

2.4. Skaidrīte Bukbārde – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības profesionālās tālākizglītības 

iestādes “Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrs” direktora vietniece; 

2.5. Maija Actiņa – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sporta servisa centrs” 

direktora vietniece sporta darbā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)   A.Rāviņš 

 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta 

Lietvedības nodaļas vadītāja       B.Jēkabsone 

2024. gada 25. aprīlī 

NORAKSTS 


